В Правление Новосибирской городской общественной организации «Центр родительской поддержки инновационного развития «УМКА-XXI век» (НГОО «ЦРП «УМКА-XXI век»)
Заявление

о приеме в члены
Новосибирской городской общественной организации «Центр родительской      поддержки инновационного развития «УМКА-XXI век»

Я,____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество родителя (иного законного представителя)

паспорт: ______________________________________________________________________
выдан: _______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
адрес регистрации по месту жительства:___________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

контактный телефон: ___________________________________________________________
электронный адрес: ____________________________________________________________
являюсь родителем (иным законным представителем) ______________________________
_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя учащегося, класс)

и прошу принять меня в члены Новосибирской городской общественной организации «Центр родительской поддержки инновационного развития «УМКА-XXI век».
.
С Уставом Новосибирской городской общественной организации «Центр родительской      поддержки инновационного развития «УМКА-XXI век» и иными документами, регламентирующими в соответствии с законодательством Российской Федерации деятельность Новосибирской городской общественной организации «Центр родительской поддержки инновационного развития «УМКА-XXI век», ознакомлен и обязуюсь выполнять нормы указанных документов. Оплату вступительного взноса, членских и иных целевых взносов гарантирую.

	подпись

	фамилия и инициалы

	дата